PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS DE LA ETSIE

Jefa de los Servicios Administrativos

Jefa de los Servicios Administrativos Da Ma JesUs Fora Molla mijfora@upvnet.upv.es 77124

Secretaria del Director

Secretaria del Director D2 Ma Angeles Soriano Carrasco msoriano@upvnet.upv.es 71210

Personal de Secretaria

Puesto Nombre e-mail Ext.
Jefa de la Unidad Administrativa Da Maribel Fransi Fortea mfransi@upvnet.upv.es 71230
Administrativa Da Esperanza Vidal Olivares mesviol@upvnet.upv.es 71222
Administrativa D2 Ana Egerique Ventura anegven@upvnet.upv.es 71221
Administrativa Da Susana Gémez Reyes sugore@upvnet.upv.es 71220
Administrativa Da M2 Carmen Galotto Ricos mdegari@upvnet.upv.es 71223
Administrativa Master D2 Olga Aparicio Mondéjar olapmon@upvnet.upv.es 79206

Personal de Conserjeria

Puesto Nombre e-mail Ext.
Coordinadora de Servicios Da Amparo Gil Puig dgilpui@upvnet.upv.es 71200
Auxiliar de Servicios D. Pedro Zarco Villalon pzarcov@upvnet.upv.es 71200
Auxiliar de Servicios D. Antonio Vives Roca tvives@upvnet.upv.es 71200
Auxiliar de Servicios D@ Julia Durba Berga mjudurbe@upvnet.upv.es 71200
Auxiliar de Servicios Da Angela Denia Navarro adenian@upvnet.upv.es 71200

Personal de Mantenimiento

Puesto Nombre

Especialista Técnico de Mantenimiento D. José Vicente Ferri Benedito joferbe1@upvnet.upv.es 77127




Personal Informatico

Puesto Nombre e-mail Ext.
Analista Programador de Redes D. José Luis Sepulveda Socuéllamos jsepulve@upvnet.upv.es 71203
Operador Informatico D. Miguel Angel Jaime Giménez mijaigi@upvnet.upv.es 71203
Operador Informatico D. José Vicente Gomez Jiménez jvgomez@upvnet.upv.es 71203
Personal de Relaciones Internacionales y Practicas en Empresa

Puesto Nombre e-mail Ext.
Técnico Superior de Practicas de Empresas D@ Gemma Signes Mulet gesigmu@sie.upv.es 77125
Técnico Superior de Programa de Intercambio D. Javier Calvo Diaz jacaldi@upvnet.upv.es 71205
Internacional
Administrativa de Empleo/Internacional D@ Yolanda Cebamanos Llopis yocello@upvnet.upv.es 77126
Personal de laboratorio

Puesto Nombre e-mail Ext.
Técnico medio de laboratorio D. Rafael Calabuig Pastor rcalabui@csa.upv.es 74570
Técnico medio de laboratorio Da Ma Salud Cabafies Argudo mcabaes@fis.upv.es 75261
Especialista Técnico de Laboratorio D. Manuel Calabuig Pastor mcalabui@csa.upv.es 74583
Especialista Técnico de Laboratorio D. JesUs Martinez Sanz jmsanz@csa.upv.es 74570
Especialista Técnico de Laboratorio D. José Segovia Rueda jsegovia@upvnet.upv.es 71221
Personal de biblioteca

Puesto Nombre e-mail Ext.
Especialista Técnico en Archivos y Biblioteca D. Manuel Bueno Picazo mbueno@bib.upv.es 78828
Especialista Técnico en Archivos y Biblioteca D. Vicente Pardo Gémez vpardo@bib.upv.es 78828
Ayudante de Biblioteca D2 Ma Teresa Valcarcel Andrés mtevalan@upvnet.upv.es 78828




